PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA. 265 - CENjrlg=.ÇgE llJgEooo - TEUBX ] 5: 327&9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - sp
vwwv.pilardosu}.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.544/2019
De 03 de setembro de 2019.

"DISPÕE SOBRE RETORNO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOAREM. Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. I' Reassume a função do cargo de Fiscal, o
Servidor Público Municipal o Sr. CRISTIANO DONIZETE BATISTA, portador da CTPS n'

60547, série 00Q96- SP, afastado através da Portaria n.' 6.083/2017, de 31 de agosto de
2017. (PA n.' 5747/2019)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 29 de agosto de 201 9.

Pilar do$ul, 0/de setembro de 2019

MARCO

\

,i(trOA
Pre9#te Mulliçipa!

CAETANO SCADUTO
Seà{. de Negócios Juríd ices e

ROSÉ:0
Seca. de Adm. ebutários Ü$=,...

Municipal de Pita;'
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

lql, na data supra.

-H,cZC«,«~ «u, a . Câo'«ü-'
Juliana de Almeida (comes
Assistente Administrativo T